様式第13号（第16条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

管理地区内応急措置行為届出書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

届出者 住 所 法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏 名 法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

電話番号

管理地区内において非常災害に対する必要な応急措置を実施したので、静岡県希少野生動植物保護条例

第22条第10項の規定により、次のとおり届け出ます。

行 為 の 種 類

行 為 の 目 的

行 為 の 場 所

行為地及びその付近の状況

行 為 の 施 行 方 法

行 為 の 着 手 の 日 年 月 日

行 為 の 完 了 の 日

又 は 予 定 日
年 月 日